Januar
Sonntag

Samstag

Februar
Samstag
Sonntag
Samstag

Sonntag

Marz
Samstag
Sonntag
Mittwoch

Samstag

Mai
Donnerstag
Samstag

Samstag

Juni
Freitag
Samstag

Juli
Sonntag
Freitag
Samstag

Sonntag

Oktober
Freitag
Samstag

Sonntag

November
Samstag

Sonntag

Dezember
Freitag
Samstag

Freitag

05.01.
18.01.

15.02.
16.02.
22.02.
23.02.

01.03.
02.03.
05.03.
08.03.

01.05.
03.05.
31.05.

06.06.
07.06.

06.07.
11.07.
12.07.
13.07.

03.10.
04.10.
05.10.

29.11

30.11.

05.12.
06.12.
12.17,

Dartturnier

80er & 90er Party

Jugendturniere
Jugendturniere
Jugendturniere

Jugendturniere

Jugendvollversammlung
Kinderfasching
Hauptversammlung Forderverein

Hauptversammlung Hauptverein

Maiwanderung
Maifest

Letztes Rundenspiel der Damen

Karwe

Kérwe & letztes Rundenspiel der Herren

FamilienfuBRballtag
Dorfpokal
Jugendturniere, Sommernachtsparty

Festgottesdienst, Jugendturniere

Schnitzelessen
Schnitzelessen

Schnitzelessen

1. Theater
2. Theater

3. Theater
4. Theater
Weihnachtsnacht

Landwehrhalle

Vereinsheim

Landwehrhalle
Landwehrhalle
Landwehrhalle

Landwehrhalle

Vereinsheim
Landwehrhalle
Vereinsheim

Vereinsheim

Sportgelande
Landwehrhalle
Sportgeldande

Vereinsheim

Sportgelande

Sportgelande
Sportgelande
Sportgeldande
Sportgelande

Vereinsheim
Vereinsheim

Landwehrhalle

Landwehrhalle
Landwehrhalle

Landwehrhalle
Landwehrhalle

Vereinsheim



