Januar

Sonntag	05.01.	Dartturnier	Landwehrhalle
Samstag	18.01.	80er & 90er Party	Vereinsheim

Februar

Samstag	15.02.	Jugendturniere	Landwehrhalle
Sonntag	16.02.	Jugendturniere	Landwehrhalle
Samstag	22.02.	Jugendturniere	Landwehrhalle
Sonntag	23.02.	Jugendturniere	Landwehrhalle

März

Samstag	01.03.	Jugendvollversammlung	Vereinsheim
Sonntag	02.03.	Kinderfasching	Landwehrhalle
Mittwoch	05.03.	Hauptversammlung Förderverein	Vereinsheim
Samstag	08.03.	Hauptversammlung Hauptverein	Vereinsheim

Mai

Donnerstag	01.05.	Maiwanderung	Sportgelände
Samstag	03.05.	Maifest	Landwehrhalle
Samstag	31.05.	Letztes Rundenspiel der Damen	Sportgelände

Juni

Freitag	06.06.	Kärwe	Vereinsheim	
Samstag	07.06.	Kärwe & letztes Rundenspiel der Herren	Sportgelände	

Juli

Sonntag	06.07.	Familienfußballtag	Sportgelände
Freitag	11.07.	Dorfpokal	Sportgelände
Samstag	12.07.	Jugendturniere, Sommernachtsparty	Sportgelände
Sonntag	13.07.	Festgottesdienst, Jugendturniere	Sportgelände

Oktober

Freitag	03.10.	Schnitzelessen	Vereinsheim
Samstag	04.10.	Schnitzelessen	Vereinsheim
Sonntag	05.10.	Schnitzelessen	Landwehrhalle

November

Samstag	29.11	1. Theater	Landwehrhalle
Sonntag	30.11.	2. Theater	Landwehrhalle

Dezember

Freitag	05.12.	3. Theater	Landwehrhalle
Samstag	06.12.	4. Theater	Landwehrhalle
Freitag	12.12.	Weihnachtsnacht	Vereinsheim